議員氏名: 玉 - 野

令和	5	年度

<u>;,,,</u>	1 4	· 払年	<b>王月</b>			支出(使途基準項目別)													
領	年	月	B	·	収入	① 調査研究費	②研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請·陳 情活動費			8 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	① 会派共 用費	12 共通経	小計	残高
	5	4	ļ :	第一·四半期交付分	160,000														160,000
1	5	4		コピー機リース代 4月分													4,950	4,950	155,050
2	5	4	1 24	北陸中日新聞購読料4月分									3,300					3,300	151,750
3	5	4		読売新聞購読料4月分									3,400					3,400	148,350
4	5	4		北國・産経・日経新聞購読料4月分	.,								11,800			- "		11,800	136,550
5	5	4		公明新聞購読料4月分									. 1,887					1,887	134,663
6	5	_ `		補助職員費4月分									``	31,500				31,500	103,163
7	5	ļ		コピー機リース代 5月分												•	4,950	4,950	98,213
	5			第一・四半期交付分	320,000														418,213
8	5	5		ガソリン代(北星産業)									<del></del>				3,088	3,088	415,125
9	. 5	5	12	しんぶん赤旗購読料4月分			<u> </u>						4,427					4,427	410,698
1,0	5	ء ا	. ,,	玉野まこと通信No.83制作代(ユーアート)   30.000部		i	-	201 200	-									201 200	
10	- 3	5	) 12	創生かなざわ・維新の会 会派共用費概				201,300	_	ļ			1					201,300	209,398
11	5	5	19	算払分5月分												16.000		16,000	193,398
12	5			コピー機カウンター料金(㈱OST)											18,042	10,000		18,042	175,356
13	5	_		北國・産経・日経新聞購読料5月分	-	-							11,800		10,042			11,800	163,556
14	5			北陸中日新聞購読料5月分									3,300					3,300	160,256
15	5	5	25	読売新聞購読料5月分									3,400					3,400	156,856
16	5	5		公明新聞購読料5月分									1,887			-		1,887	154,969
17	5	5	31	携帯電話通話料金(4月使用分)													4.337	4,337	150,632
				事務所インターネット4月使用分(NTTコ											:		-,		
18	5	5	31	ミュニケーションズ)											715			715	149,917
19	5	6	1	補助職員費5月分			ı			·				31,500				31,500	118,417
20	5	6	2	しんぶん赤旗購読料5月分				,					4,427					4,427	113,990
21	5			コピー機リース代 6月分		-											4,950	4,950	109,040
22 23	5	_		ガソリン代(北星産業)													6,695	6,695	102,345
23	5	_		ポータブルアンプ(街頭演説スピーカー)			,	70,400										70,400	31,945
24	5	6	12	電話料金4月使用料(NTTファイナンス)										•	7,988			7,988	23,957
l	l _	١.		創生かなざわ・維新の会 会派共用費概						_									ı İ
25	5	<u> </u>		算払分6月分												10,000		10,000	13,957
26	5	_		コピー機カウンター料金(㈱OST)									11.000		9,204	]		9,204	4,753
27	5			北國·産経·日経新聞購読料6月分				,					11,800		-		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	11,800	-7,047
28	5 5			読売新聞購読料6月分 化時中日前開購請料6月八									3,400					3,400	-10,447
29 30	5	⊢_•		北陸中日新聞購読料6月分  しんぶん赤旗購読料6月分	,					<del></del>			3,300 4,427					3,300	-13,747
31	5			公明新聞騰読料6月分								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1.887					4,427 1,887	-18,174 -20,061
32	5			携帯電話通話料金(5月使用分)									1,007				4,274	4,274	-24,335
<u> </u>	-	<del>                                     </del>	30	事務所インターネット5月使用分(NTTコ													4,274	4,274	-24,333
33	5	6	30	ミュニケーションズ)									i		715			715	-25,050
	Ť	<del>—</del>	1	創生かなざわ・維新の会 会派共用費概											,,,,				29,500
34	5	4	20	算払分4月分												16,000		16,000	-41,050
	5	7	·	第二-四半期交付分	480,000	,											i		438,950
35	5	7		コピー機リース代 7月分													4,950	4,950	434,000
36	5	7	' 3	補助職員費6月分	·			-						31,500				31,500	402,500
37	5	7	' 6	ガソリン代(北星産業)													4,102	4,102	398,398
38	5	7	10	電話料金5月使用料(NTTファイナンス)											3,086			3,086	395,312
				創生かなざわ・維新の会 会派共用費概				_					1						
39	5	7		算払分7月分												10,000		10,000	385,312
40	5	_		市議会ニュースファックス送信料(786件)				21,068										21,068	364,244
41	5	_		コピー機カウンター料金(㈱OST)											2,343			2,343	361,901
42	5			しんぶん赤旗購読料7月分									4,427					4,427	357,474
43	5	_		読売新聞購読料7月分			-						3,400					3,400	354,074
44	5	_		北國・産経・日経新聞購読料7月分									12,600		-			12,600	341,474
45	5		25	北陸中日新聞購読料7月分						<del></del>			3,300 1,887					3,300 1,887	338,174
46	5	_		公明新聞購読料7月分		<u> </u>			·				1,887	<u> </u>			4,251	4,251	336,287 332,036
47	<sub> -</sub> 5	7	31	携帯電話通話料金(6月使用分)	J.					l .			1				4,231	4,201	JJZ,UJ0

議員氏名: 玉

野

道

令和	5	年度					-						-					-	(単位:円)
	₹	払年	月	アル(けん) 中の	de 7						.安出	(使途基準項	目別)						74 <del>*</del>
領 .	年	月	В	活動(使途)内容	収入	①調査研	②研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳	⑥会議費	⑦資料作	⑧ 資料購	⑨ 人件費		① 会派共		小計	残高
	<u> </u>	ļ.,.	<u> </u>				9 411930	@ 124 TK 9C	· 124030	情活動費	9 2022	成費	入費	e //ii x	費	用費	費	-3 · H I	
1	١ _	۱ ـ	۱ .	事務所インターネット6月使用分(NTTコ						1									
48	5	7		ミュニケーションズ)											· 715			715	
49	_5		<u>                                      </u>	補助職員費7月分										31,500			,	31,500	
50	5			コピー機リース代 8月分		ļ				ļ							4,950	4,950	
51	5			/ ガソリン代(北星産業)		ļ			-								5,227	5,227	289,644
52	5	8	10	電話料金6月使用料(NTTファイナンス)											3,011			3,011	286,633
	ļ _		١	創生かなざわ・維新の会 会派共用費概				. 1											
53	5			算払分8月分									2 122			10,000		10,000	276,633
54	5		23	議売新聞購読料8月分				-	•				3,400					3,400	273,233
55	5			北國・産経・日経新聞購読料8月分									13,100					13,100	260,133
56	5			北陸中日新聞購読料8月分									3,300				- 1	3,300	256,833
57	5	_		しんぶん赤旗購読料8月分									4,427					4,427	252,406
58	5			公明新聞購読料8月分									1,887				4040	1,887	250,519
59	5	8	31	携帯電話通話料金(7月使用分)		ļ											4,243	4,243	246,276
١,,	_ ا	١,	١.,	事務所インターネット7月使用分(NTTコ							-		1		210			745	
60	5	_		ミュニケーションズ)		<del> </del>								01.500	715			715	245,561
61	5	_		補助職員費8月分		1	<del>                                     </del>					<del>- ,</del>		31,500			4.050	31,500	214,061
62	5			コピー機リース代 9月分		1	,					<b>-</b>					4,950	4,950	209,111
63	5	_		ガソリン代(北星産業)											0.700		7,973	7,973	201,138
64	5	9	- 11	電話料金7月使用分(NTTファイナンス)		<b></b>									2,708			2,708	198,430
٥٥	ہ ا		۱.,	玉野まこと通信No.83追加制作代(ユーアー				00.000				İ					Ì	00.006	
65	5	9	15	ト)5,000部		ļ		66,000				<del> </del>						66,000	132,430
00	_ ا	١.	١ ,,	創生かなざわ・維新の会 会派共用費概		,						Ì				10.000	ľ	10.000	122,430
66	5	_		算払分9月分		1							4 407			10,000			
67	5			しんぶん赤旗購読料9月分		<del> </del>						-	4,427 3,300				l.	4,427 3,300	118,003 114,703
68	5			北陸中日新聞購読料9月分		-	-					-	13,100				· ·	13,100	101,603
69 70	5 5			北國・産経・日経新聞購読料9月分		1				<del></del>			3,400				-	3,400	98,203
71	5			読売新聞購読料9月分   公明新聞購読料9月分		<del> </del>						-	1,887					1,887	96,316
72	5					- <b> </b>				· ·			1,007				4.750	4,750	91,566
12	1 3	10	-	携帯電話通話料金(8月使用分)  事務所インターネット8月使用分(NTTコ		1											4,730	4,750	31,300
73	5	10	١,	学術がインターネットの方使用力(NTTコー) とミュニケーションズ)		1				,	,				715			715	90,851
74	5			福助職員費9月分						<del> </del>		<del>                                     </del>		26,775	713		i	26,775	64.076
75	5			コピー機リース代 10月分		1	<del></del>							20,770			4,950	4,950	59,126
/3	٥	10	<del>  `</del>	石川自治と教育(令和5年4月~令和6年3)		<del> </del>	<del></del>										4,000	4,000	- 00,120
76	5	10	١,	月分購読料)		1							3,000					3.000	56,126
10	5			第三·四半期交付分	480,000	<del>,   </del>							0,000					0,000	536,126
77	5			ガソリン代(北星産業)	400,000	ή		-								,	6,373	6,373	529,753
78	5			電話料金8月使用分(NTTファイナンス)											2,739			2,739	527,014
70		<del>- ''</del>	<del>  '`</del>	創生かなざわ・維新の会 会派共用費概			-		-										
79	5	10	20	算払分10月分												10.000		10,000	517,014
1,3	ľ	<u> </u>	<u> </u>	玉野まこと通信No.84制作代(ユーアート)4万	-	<del> </del>		-									-	,	
80	5	10	22	部		1		242,000				1					- 1	242,000	275,014
81	5			しんぶん赤旗購読料10月分		· -					ì		4,427					4,427	270,587
82	5			読売新聞購読10月分	-	+		-					3,400					3,400	267,187
83	5	_		北陸中日新聞購読料10月分		1					ŀ	l	3,300			·		3,300	263,887
84	5			北國・産経・日経新聞購読料10月分		<del> </del>				i	1		. 13,100			-		13,100	
85	5			公明新聞購読料10月分									1,887					1,887	248,900
1	Ť	<del> پ</del>	<del> </del>	事務所インターネット9月使用分(NTTコ		1									•				
86	5	10	31	ミュニケーションズ)		.1				1		<u> </u>			715			715	248,185
87	5	_	31	携帯電話通話料金(9月使用分)			·-					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					4,788	4,788	243,397
88	. 5			補助職員費10月分										31,587				31,587	211,810
89	5			コピー機リース代 11月分		1											4,950	4,950	206,860
90	5	-		ガソリン代(北星産業)								L					6,221	6,221	
91	5			電話料金9月使用分(NTTファイナンス)		1 .					1				2,730			2,730	197,909
92	5			市議会ニュースファックス送信料(762件)		1		6,864					[					6,864	191,045
<u> </u>	Ť	+	<del> ``</del>	創生かなざわ・維新の会 会派共用費概		1	1	-,		1									
93	5	11	20	算払分11月分						1	1					10,000		10,000	181,045
-				TALL SALES		. •		•		·									

議員氏名: 玉

(単位:円)

												•				DEC 5-4 1-4-141	<u>_r.</u>	±1	<u> </u>
<b>会和</b>	5 4	主度							-										(単位:円)
13.92		4年	<b>–</b>				-				士山。	/床冷甘维16	E DILY						(十四・11)
領	1		7	活動(使途)内容	収入	(A) ##3 ≠ 711	1		1	[@ == == n=		使途基準項			@ <b>+</b> 75~	60 A 15 H	(A) 11 17 AV		残高
TUE!	年	月	日	/自動(氏座/ドコ音	12.75	① 調査研	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請·陳	⑥ 会議費		⑧ 資料購	9 人件費	(10) 事務所	⑪ 会派共	① 共通経	小計	/AIP/
		′'	_			·究費	C WIPS	⊕ IATKSL	W IAMOR	情活動費	W AMA	成費	入費		費	用費	費	ופיני	
				玉野まこと通信No.85はがき購入代四面は														•	
94	5	11		がき252円×1000枚			ł	201,600		ł					]		]	201,600	-20,555
95	5	اخنسا				<del> </del>	1	201,000							015		1		
		11		コピー機カウンター料金(㈱OST)		ļ	ļ	<u> </u>							815			815	-21,370
96	. 5	11	24	読売新聞購読11月分		į .				J			3,400			l	]	3,400	-24,770
97	5	11	24	しんぶん赤旗購読料11月分 📗		i							4,427					4,427	-29,197
98	5	11		北國·產経·日経新聞購読料11月分		i						1	13,100					13,100	-42,297
99	5	11		北陸中日新聞購読料11月分		<b>.</b>	<del> </del>			<u> </u>									
					•					ļ			3,300					3,300	-45,597
100	5	11		公明新聞購読料11月分									1,887					1,887	-47,484
101	5	-11[	30	携帯電話通話料金(10月使用分)													4.864	4.864	-52,348
		T	i	事務所インターネット10月使用分(NTTコ											•			.,	
102	5	11		ミュニケーションズ)				,							770			770	F0 440
	_						ļ		ļ			-			770			770	-53,118
103	5	12		補助職員費11月分										31,587				31,587	
104	5	12	4	コピー機リース代 12月分						1							4.950	4,950	-89.655
105	5	12	6	ガソリン代(北星産業)					ĺ								4,399	4,399	-94,054
106	5	12		電話料金10月使用分(NTTファイナンス)			٠.							•	2.756		4,000	2,756	
100	<del></del>	-14					<u> </u>		<u> </u>	<del> </del>					2,730			2,730	-96,810
		- 1		玉野まこと通信No.85はかき購入代63円×		l	1										!!		
107	5	12	19	4000枚(ホクビ)				201,600			l i				l		l l	201,600	~298,410
				玉野まこと通信No.85制作代(ホクビ)		i												·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
108	5	12		8.000部				57,200										57,200	-355,610
109	5	12						07,200	-							10000			
				創生かなざわ共用費概算払分12月分												10,000		10,000	-365,610
110	5	12		読売新聞購読12月分						į			3,400					3,400	-369,010
111	5	12	20	北陸中日新聞購読料12月分									3,300					3,300	-372,310
112	5	12	21	しんぶん赤旗購読料12月分						·			4,427					4,427	-376,737
113	5	12		北國・産経・日経新聞購読料12月分				-	<del>                                     </del>	<del></del>	· · · · ·								
		_						-		<u> </u>			13,100					13,100	-389,837
114	5	12		公明新聞購読料12月分									1,887					1,887	-391,724
		- 1		事務所インターネット11月使用分(NTTコ 📗					1										
115	6	- 1	4	ミュニケーションズ)											770			770	-392,494
116	6	- 1		携帯電話通話料金(11月使用分)					<u> </u>						7.0		4.857	4,857	-397,351
									-	-									
117	6	_1		コピー機リース代 1月分					<u> </u>								4,950	4,950	-402,301
	6	1	5	第四四半期	480,000						,							1	77,699
118	6	- 1	5	補助職員費12月分										31,587				31,587	46,112
119	6	1		電話料金11月使用分(NTTファイナンス)											2,819	-	i	2.819	43,293
120	6	il		ガソリン代(北星産業)			<del> </del>		<del></del>	·-···						• • •	5.221	5.221	38,072
1120	- 6	_'				<del></del>	-										3,221	3,221	38,072
j				ホームページのための年間ドメイン更新			1												
		- 1		料、年間レンタルサーバー利用料金(北陸	-		1		Ē.					,					
121	6	1	18	ソフト開発)			1	6,369	į.						*			6,369	- 31,703
122	6	1		創生かなざわ共用費概算払分1月分				-1					-			10.000	i i	10.000	21,703
	-	-	13	5)エル"&C1/大川見W弁TAJ   月 /		<del> </del>						<del></del>			0.101	10,000	-		
123	6	_1		コピー機カウンター料金(㈱OST)								,			2,121			2,121	19,582
124	6	1		しんぶん赤旗購読料1月分									4,427					4,427	15,155
125	6	1	23	北陸中日新聞購読料1月分									3,300					3,300	11,855
126	6	1		読売新聞購読1月分									3,400				i 1	3,400	8,455
127	6	-		北國・産経・日経新聞購読料1月分		<del> </del>							13,100				1	13,100	-4.645
		$\overline{}$																	
128	6	_1		公明新聞購読料1月分									1,887					1,887	-6,532
129	6	1	31	携帯電話通話料金(12月使用分)													4,833	4,833	-11,365
				事務所インターネット12月使用分(NTTコ		,									,				
130	6	. 1		ミュニケーションズ)					•						770			770	-12,135
	-	<del>. ¦</del>				-								00.000	,,,,				
131	6	. 2		補助職員費1月分		· ·			<u> </u>					29,925			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	29,925	-42,060
132	6	2	5	コピー機リース代 2月分		<u> </u>	1										4,950	4,950	-47,010
133	6	2	6	ガソリン代(北星産業)			1										6,743	6,743	-53,753
134	6	2		電話料金12月使用分(NTTファイナンス)			1	•					-		2.810	i		2.810	-56,563
	_	_						COFE		<del></del>					2,510		<del>                                     </del>		
135	6	2		市議会ニュースファックス送信料(759件)		<b>.</b>		6,855					•					6,855	63,418
136	6	2		コピー機カウンター料金(㈱OST)											11,157			11,157	-74,575
137	6	2	20	創生かなざわ共用費概算払分2月分		1	l									8,000	•	8,000	-82,575
138	6	2		しんぶん赤旗購読料2月分					i				4,427			1	i	4,427	-87,002
						<del> </del>				<del> </del>		-	3,300				<del>                                     </del>	3,300	-90,302
139	6	2		北陸中日新聞購読料2月分					ļ								ļ ļ		
140	6	2	26	読売新聞購読料2月分		<u> </u>							3,400					3,400	-93,702
141	6	2	26	北國・産経・日経新聞購読料2月分									13,100		i		l i	13,100	-106,802
142	6	- 2		公明新聞購読料2月分	-	i	i			i .			1,887				i İ	1.887	
1 ***	ul	- 4	231	ムン・クスタリ ISDR# Gルイイム・フリ									1,007					1,007	

議員氏名: 玉 野 道

令和 5 年度 (単位:円) 支払年月 支出(使途基準項目別) 活動(使途)内容 収入 ⑤ 要請・陳 ⑥ 会議費 残高 ① 調査研 ⑦ 資料作 ⑧ 資料購 ⑩ 事務所 | ⑪ 会派共 | ⑫ 共通経 ② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費 年 月 Н ⑨ 人件費 小計 情活動費 成費 用費 143 29 携帯電話通話料金(1月使用分) 4.826 4,826 -113,515 事務所インターネット1月使用分(NTTコ 29 ミュニケーションズ) 770 -114,285 145 1 補助職員費2月分 31,587 -145,872 31,587 146 4 コピー機リース代 3月分 4.950 4,950 -150,822 147 3 11 電話料金1月使用分(NTTファイナンス) 2.814 2,814 -153,636 148 3 12 ガソリン代(北星産業) 7,202 7,202 -160,838 3 19 創生かなざわ共用費概算払分3月分 3 22 コピー機カウンター料金(㈱OST) 3 22 しんぶん赤旗購読料3月分 149 9,410 9,410 -170,248 150 660 660 -170,908 151 4.427 4,427 -175,335 152 25 北陸中日新聞購読料3月分 3,300 3,300 -178,635 153 25 読売新聞購読料3月分 3,400 3,400 -182,035 154 25 北國・産経・日経新聞購読料3月分 13,100 13,100 -195,135 155 27 公明新聞購読料3月分 1,887 1,887 -197,022 事務所インターネット2月使用分(NTTコ 156 1ミュニケーションズ)未払金 770 770 -197,792 157 携帯電話通話料金(2月使用分)未払金 4,806 4,806 -202,598 158 補助職員費3月分未払金 31,587 31.587 -234,185 電話料金2月使用分(NTTファイナンス)未 159 2,783 2,783 -236,968 ガソリン代(北星産業)未払金 160 5,651 5,651 -242,619 事務所インターネット3月使用分(NTTコ 1161 ミュニケーションズ)未払金 770 770 -243,389 162 携帯電話通話料金(3月使用分)未払金 4.272 4.272 -247.661 電話料金3月使用分(NTTファイナンス)未 163 2.765 2,765 -250,426 市議会ニュースファックス送信料(451件) 164 未払金 4.021 4,021 -254,447 創生かなざわ共用費精算払戻金 165 166 自己資金 254.447

#### 附属様式1

# 令和5年度 政務活動費出納簿

				,	Λ.			•								000只以口。	<u> </u>	±ŗ	J.E
令和	5					•													(単位:円)
	支	.払年	月		de 3	支出(使途基準項目別)													THE THE
領	年	月	B		収入	① 調査研 究費	②研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請·陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
						ļ			ļ								-		<u> </u>
		ļ																	
			L. I							-			<u> -</u>						<u>l</u>
					1						-				•	ĺ			1
		-				1		<u> </u>							İ				1
				, ,	1	1					•		l		İ	1			
					İ							1	İ		· · ·				i e
					i							-	i	Ì		-			
					1	1	i e						i						1
			1		†	<u> </u>		·	<del> </del>		_	i							<del> </del>
			1										<del></del>				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		1
	•			-	2,174,447	0	0	1,085,277	0	0	0	. 0	311,968	372,135	92,261	129,410	183,396	2,174,447	<del>                                     </del>